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A = nur Freitags

Montag - Freitag
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Richtung MParc
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BASEL ERFAHREN

CM

Information: Kundenzentrum Barfusserplatz, 061 685 14 14, www.bvb.ch
Gultig vom 29.04.2024 bis 22.09.2024
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B = Montag bis Donnerstag

46
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

53
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53

Sonn- und Feiertag
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Feiertage: An Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember gilt der Sonntagsfahrplan.
An Tagen vor Feiertagen sowie wahrend der Basler Fasnacht gelten Spezialfahrplane.
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Echtzeit-Fahrplan



